
Holt & Thomsen Invest ApS

CVR-nr.: 43298860

Dronningensgade 25A
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2026

Kasper Holt Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holt & Thomsen Invest ApS
Dronningensgade 25A
9800 Hjørring
e-mailadresse: holtthomseninvest@gmail.com
CVR-nr.: 43298860
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets formål er investering i finansielle aktiver samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter består primært i investering for egen regning, herunder handel med værdipapirer via investeringsplatforme.

Selskabets resultat for regnskabsåret 1.januar - 31.december 2025 udviser et overskud på 176.960 kr. efter skat mod 155.882 kr. året før.

Årets resultat er positivt påvirket af reguleringer på værdipapirer og øvrige finansielle indtægter.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende i lyset af selskabets investeringsaktivitet.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.369	-19.519
Resultat af ordinær primær drift		-24.369	-19.519
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		357.839	445.898
Øvrige finansielle omkostninger		-106.614	-226.937
Ordinært resultat før skat		226.856	199.442
Skat af årets resultat		-49.896	-43.560
Årets resultat		176.960	155.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.960	155.882
I alt		176.960	155.882

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		988.518	486.145
Finansielle anlægsaktiver i alt		988.518	486.145
Anlægsaktiver i alt		988.518	486.145
Likvide beholdninger		148.477	89.418
Omsætningsaktiver i alt		148.477	89.418
AKTIVER I ALT		1.136.995	575.563

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		331.442	154.482
Egenkapital i alt		381.442	204.482
Kontraktlige forpligtelser			320.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt			320.188
Gæld til banker		197.882	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.587	7.333
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		500.188	
Skyldig selskabsskat		49.896	43.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.553	50.893
Gældsforpligtelser i alt		755.553	371.081
PASSIVER I ALT		1.136.995	575.563

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0